

Colored Brains - BP IVS

**Trøjborgvej 4, 2.
8200 Aarhus N**

CVR-nr. 38 37 36 41

**Årsrapport for 2017/18
(1. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 22. marts 2018

Benjamin Owen Pomerleau
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 30. januar 2017 - 29. januar 2018	7
Balance pr. 29. januar 2018	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Colored Brains - BP IVS
Trøjborgvej 4, 2.
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 38 37 36 41

Regnskabsperiode: 30. januar 2017 - 29. januar 2018

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Benjamin Owen Pomerleau, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomheden har til formål at levere online og offline markedsføringsløsninger. Dette gælder såvel produktions-, konsulent- og managementydelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 18.461, og selskabets balance pr. 29. januar 2018 udviser en egenkapital på kr. 18.463.

Selskabets udvikling vurderes tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 30. januar 2017 - 29. januar 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		379.204
Personaleomkostninger	1	<u>-355.177</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		24.027
Resultat før skat		24.027
Skat af årets resultat	2	<u>-5.566</u>
Årets resultat		<u>18.461</u>
Overført resultat		<u>18.461</u>
		<u>18.461</u>

Balance pr. 29. januar 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.
Aktiver		
Andre tilgodehavender		<u>2.622</u>
Tilgodehavender		<u>2.622</u>
Likvide beholdninger		<u>21.434</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>24.056</u>
Aktiver i alt		<u><u>24.056</u></u>

Balance pr. 29. januar 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		2
Overført resultat		<u>18.461</u>
Egenkapital	3	<u>18.463</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		28
Selskabsskat		<u>5.565</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.593</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.593</u>
Passiver i alt		<u><u>24.056</u></u>

Noter

	<u>2017/2018</u> kr.
1 Personalemkostninger	
Lønninger	351.936
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.241</u>
	<u>355.177</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	<u>5.566</u>
	<u>5.566</u>

Noter

3 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 30. januar 2017	2	0	2
Årets resultat	0	18.461	18.461
Egenkapital 29. januar 2018	2	18.461	18.463